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Obec Hodkovce 

Zápisnica zo zasadnutia 1. mimoriadného obecného 
zastupiteľstva obce Hodkovce zo dňa 19.11.2024 

 

 

Prítomní:  Juraj Kozel - starosta  

   Mgr. Peter Kozel - poslanec  

   Ing. Lucia Dujava - poslanec 

   Bc. Martina Sičáková - poslanec 

   Bc. Gabriel Varga - poslanec 

   Ing. Antónia Skasková - poslanec 

   Bc. Lucia Ondrejová - asistent 

 

 

Návrh programu zasadnutia: 

1. Otvorenie zasadnutia  

2. Schválenie bodov Návrhu programu 

3. Schválenie Návrhu programu 

4. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice   

5. Schválenie Návrhu realizácie kapitálovej investície „Kanalizácia a ČOV v obci Hodkovce“ 

6. Záver 
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1. Starosta privítal všetkých zúčastnených poslancov  a otvoril 1. mimoriadne zasadnutie obecného zastupiteľstva. 

2. Po prečítaní návrhu programu sa pristúpilo k hlasovaniu o bodoch Návrhu programu OZ.  

Starosta predložil poslancom návrh na vypustenie niektorého bodu z Návrhu programu. Poslanci nevypustili žiaden z bodov 
zverejneného Návrhu programu. Následne starosta obce poskytol možnosť predložiť návrhy na zaradenie ďalších bodov do 
Návrhu programu zasadnutia OZ. Poslanci nepreložili žiadne ďalšie návrhy a zaradenie do bodov Návrhu programu.  

Poslanci schválili jednotlivé body Návrhu programu. (uznesenie 022/2024)  5/0 

3. Starosta obce prečítal celkový Návrh programu OZ a dal hlasovať.  

Poslanci Návrh programu jednohlasne schválili (uznesenie 023/2024)  5/0 

4. Za zapisovateľku bola určená: Bc. Lucia Ondrejová a za overovateľov  Martina Sičáková a Bc. Gabriel Varga  

5. Schválenie Návrhu realizácie kapitálovej investície „Kanalizácia a ČOV v obci Hodkovce“ 

Starosta obce oznámil OZ, že obec bola úspešná vo výzve o dotáciu na kanalizáciu a ČOV v našej obci a je potrebné schváliť 
kapitálovú investíciu v rozsahu oprávnených výdavkov na uskutočnenie projektu Kanalizácie a ČOV v obci.  

Obecné zastupiteľstvo obce Hodkovce jednohlasne s ch v a ľ u j e kapitálovú investíciu „Kanalizácia a ČOV v obci Hodkovce“ v 
rozsahu Oprávnených výdavkov (1%  - spoluúčasť obce). 

 
Poslanci Návrhu realizácie kapitálovej investície „Kanalizácia a ČOV v obci Hodkovce“ jednohlasne schválili   

(uznesenie 024/2024) 5/0 

 

6. V závere starosta poďakoval všetkým prítomným za účasť a ukončil OZ.      

 

Zápisnicu napísala: Lucia Ondrejová 

 

Overovatelia: 

Martina Sičáková.............................. 

Bc. Gabriel Varga ............................. 

          Juraj Kozel 

             Starosta obce 


